
DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA)
Organizator: Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
Data: 2024-08-18
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 1 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto Brutto min/km km/h

1 GÓRNY FILIP 102 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:01:26 00:02:24.45 00:02:28.45 3:00 20
2 BUDNIK GNIEWOMIR 127 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:01:27 00:02:31.25 00:02:34.50 3:08 19.1
3 DALKE SZYMON 101 UKB SZUBIN ZAMOŚĆ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:01:32 00:02:32.20 00:02:35.00 3:10 18.9
4 ŚLIWIŃSKI PAWEŁ 134 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:01:31 00:02:40.15 00:02:43.25 3:20 18
5 MAJCHROWSKI TADEUSZ 117 PRZEDSZKOLE DINUŚ SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:01:34 00:02:41.25 00:02:44.15 3:21 17.9
6 TYBURSKI PIOTR 136 N-BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:01:41 00:02:40.60 00:02:45.10 3:20 18
7 OCHENDAL HUBERT 333 MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:01:40 00:02:45.95 00:02:49.35 1:22 43.6
8 MROTEK FILIP 142 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:01:40 00:02:45.30 00:02:49.95 3:26 17.5
9 RYMARZ KRZYSZTOF 133 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:01:41 00:02:46.50 00:02:50.05 3:27 17.3

10 KUŚ ALAN 137 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:01:44 00:02:47.20 00:02:51.80 3:28 17.2
11 SKWIERCZ WOJCIECH 121 OSIE POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:01:51 00:02:52.30 00:02:52.30 3:35 16.7
12 MUZALEWSKA KAROL 119 N -BIKE TRADE AGRO ACADEMY TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:01:53 00:02:52.50 00:02:56.40 3:35 16.7
13 MIKOŁAJCZAK SZYMON 149 MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:01:46 00:02:51.90 00:02:56.70 3:33 16.8
14 PREDENKIEWICZ MARIANNA 139 ARPOL TORUŃ CZARNE BŁOTO POL KOBIETY 1 K 1 00:01:46 00:02:51.95 00:02:57.35 3:33 16.8
15 OSUCH OSKAR 130 GRUDZIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:01:39 00:02:53.75 00:02:57.45 3:36 16.6
16 MASZLANKA HANNA 107 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 2 K 2 00:01:46 00:02:53.60 00:02:58.10 3:36 16.6
17 DOMBROWSKA AMELIA 150 KOBIETY 3 K 3 00:01:50 00:02:54.75 00:03:00.15 3:37 16.6
18 GÓRA AMELIA 124 SP KOZIELEC STRZELCE GÓRNE POL KOBIETY 4 K 4 00:01:40 00:02:58.95 00:03:02.80 3:42 16.2
19 WOJCIECHOWSKA OLGA 120 N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY NIEMCZ POL KOBIETY 5 K 5 00:01:55 00:03:05.45 00:03:05.45 3:51 15.6
20 KASPERSKI MIESZKO 140 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:02:03 00:03:02.45 00:03:07.40 3:47 15.8
21 KLOMFAS MIKOŁAJ 113 AS BOX TRYSZCZYN POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:01:55 00:03:03.50 00:03:07.55 3:48 15.7
22 SZYMCZAK MARIA 123 GDYNIA POL KOBIETY 6 K 6 00:01:57 00:03:03.60 00:03:08.70 3:48 15.7
23 MROTEK KACPER 143 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:01:56 00:03:04.30 00:03:09.40 3:50 15.7
24 MAŁECKA EMILIA 146 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 7 K 7 00:01:47 00:03:11.35 00:03:11.35 3:58 15.1
25 GÓRNOWICZ DANUTA 128 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 8 K 8 00:01:57 00:03:06.45 00:03:11.45 3:52 15.5
26 DĘBSKI JAN 106 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:01:58 00:03:10.50 00:03:14.25 3:57 15.2
27 KWIATKOWSKI BARTOSZ 131 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:01:47 00:03:10.80 00:03:15.10 3:57 15.2
28 FRASZEK GRZEGORZ 118 FRASZEK BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:02:01 00:03:13.25 00:03:16.40 4:01 14.9
29 STADNICKI LUDWIK 335 MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:02:07 00:03:14.40 00:03:16.40 4:02 14.8
30 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 132 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:02:06 00:03:15.75 00:03:19.65 4:03 14.8
31 LEWICKA KORNELIA 112 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 9 K 9 00:01:59 00:03:18.50 00:03:21.95 4:07 14.5
32 SZATTEN JULIAN 126 N-BIKE BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:02:03 00:03:17.85 00:03:23.05 4:06 14.6
33 SKRZELA MAKSYMILIAN 109 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:01:58 00:03:19.10 00:03:23.10 4:08 14.5
34 MAŁECKI ADAM 232 MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:01:48 00:03:20.45 00:03:24.35 2:05 28.8
35 KUBIAK FILIP 336 MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:02:00 00:03:21.00 00:03:24.70 1:40 35.8
36 DĘBSKA ZUZANNA 105 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 10 K 10 00:02:01 00:03:21.50 00:03:25.25 4:11 14.3
37 TRACKI WIKTOR 141 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:01:56 00:03:22.50 00:03:26.55 4:12 14.3
38 LEWANDOWSKA ANTONINA 135 BYLE DO PRZODU MAKSYMILIANOWO POL KOBIETY 11 K 11 00:02:01 00:03:21.95 00:03:26.85 4:11 14.3
39 LAUZIER LENA 122 GNIEWKOWO POL KOBIETY 12 K 12 00:02:03 00:03:24.50 00:03:27.70 4:15 14.1
40 SZYCA MACIEJ 114 OSÓWIEC POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:02:09 00:03:30.85 00:03:35.20 4:22 13.7
41 KOWALIK POLA 144 ŁOCHOWO POL KOBIETY 13 K 13 00:02:02 00:03:31.85 00:03:36.80 4:23 13.6
42 STANISZEWSKI TEODOR 103 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:02:11 00:03:34.40 00:03:39.30 4:27 13.5
43 ZIELIŃSKI STANISŁAW 148 MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:02:17 00:03:46.55 00:03:48.55 4:42 12.7
44 ŻÓŁTAŃSKI MIKOŁAJ 110 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:02:18 00:03:50.25 00:03:54.45 4:47 12.5
45 MAJCHRZAK MAJA 116 PRZYŁĘKI POL KOBIETY 14 K 14 00:02:28 00:03:56.85 00:04:02.40 4:55 12.2
46 KUCIŃSKA BARBARA 145 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 15 K 15 00:02:18 00:04:01.75 00:04:06.40 5:01 12
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DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto Brutto min/km km/h

47 JAWORSKA ZOFIA 138 BORÒWNO POL KOBIETY 16 K 16 00:02:11 00:05:06.00 00:05:09.55 6:22 9.4
48 DOLNA LENA 147 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 17 K 17 00:03:10 7:55 7.6

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto Brutto min/km km/h

1 PREDENKIEWICZ MARIANNA 139 ARPOL TORUŃ CZARNE BŁOTO POL KOBIETY 1 K 1 00:01:46 00:02:51.95 00:02:57.35 3:33 16.8
2 MASZLANKA HANNA 107 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 2 K 2 00:01:46 00:02:53.60 00:02:58.10 3:36 16.6
3 DOMBROWSKA AMELIA 150 KOBIETY 3 K 3 00:01:50 00:02:54.75 00:03:00.15 3:37 16.6
4 GÓRA AMELIA 124 SP KOZIELEC STRZELCE GÓRNE POL KOBIETY 4 K 4 00:01:40 00:02:58.95 00:03:02.80 3:42 16.2
5 WOJCIECHOWSKA OLGA 120 N-BIKE TRADE AGRO ACADEMY NIEMCZ POL KOBIETY 5 K 5 00:01:55 00:03:05.45 00:03:05.45 3:51 15.6
6 SZYMCZAK MARIA 123 GDYNIA POL KOBIETY 6 K 6 00:01:57 00:03:03.60 00:03:08.70 3:48 15.7
7 MAŁECKA EMILIA 146 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 7 K 7 00:01:47 00:03:11.35 00:03:11.35 3:58 15.1
8 GÓRNOWICZ DANUTA 128 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 8 K 8 00:01:57 00:03:06.45 00:03:11.45 3:52 15.5
9 LEWICKA KORNELIA 112 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 9 K 9 00:01:59 00:03:18.50 00:03:21.95 4:07 14.5

10 DĘBSKA ZUZANNA 105 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 10 K 10 00:02:01 00:03:21.50 00:03:25.25 4:11 14.3
11 LEWANDOWSKA ANTONINA 135 BYLE DO PRZODU MAKSYMILIANOWO POL KOBIETY 11 K 11 00:02:01 00:03:21.95 00:03:26.85 4:11 14.3
12 LAUZIER LENA 122 GNIEWKOWO POL KOBIETY 12 K 12 00:02:03 00:03:24.50 00:03:27.70 4:15 14.1
13 KOWALIK POLA 144 ŁOCHOWO POL KOBIETY 13 K 13 00:02:02 00:03:31.85 00:03:36.80 4:23 13.6
14 MAJCHRZAK MAJA 116 PRZYŁĘKI POL KOBIETY 14 K 14 00:02:28 00:03:56.85 00:04:02.40 4:55 12.2
15 KUCIŃSKA BARBARA 145 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 15 K 15 00:02:18 00:04:01.75 00:04:06.40 5:01 12
16 JAWORSKA ZOFIA 138 BORÒWNO POL KOBIETY 16 K 16 00:02:11 00:05:06.00 00:05:09.55 6:22 9.4
17 DOLNA LENA 147 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 17 K 17 00:03:10 7:55 7.6

DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto Brutto min/km km/h

1 GÓRNY FILIP 102 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:01:26 00:02:24.45 00:02:28.45 3:00 20
2 BUDNIK GNIEWOMIR 127 ZAWISZA BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:01:27 00:02:31.25 00:02:34.50 3:08 19.1
3 DALKE SZYMON 101 UKB SZUBIN ZAMOŚĆ POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:01:32 00:02:32.20 00:02:35.00 3:10 18.9
4 ŚLIWIŃSKI PAWEŁ 134 LKS BOGMAR OSTROMECKO OSTROMECKO POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:01:31 00:02:40.15 00:02:43.25 3:20 18
5 MAJCHROWSKI TADEUSZ 117 PRZEDSZKOLE DINUŚ SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:01:34 00:02:41.25 00:02:44.15 3:21 17.9
6 TYBURSKI PIOTR 136 N-BIKE ACADEMY BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:01:41 00:02:40.60 00:02:45.10 3:20 18
7 OCHENDAL HUBERT 333 MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:01:40 00:02:45.95 00:02:49.35 1:22 43.6
8 MROTEK FILIP 142 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:01:40 00:02:45.30 00:02:49.95 3:26 17.5
9 RYMARZ KRZYSZTOF 133 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:01:41 00:02:46.50 00:02:50.05 3:27 17.3

10 KUŚ ALAN 137 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:01:44 00:02:47.20 00:02:51.80 3:28 17.2
11 SKWIERCZ WOJCIECH 121 OSIE POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:01:51 00:02:52.30 00:02:52.30 3:35 16.7
12 MUZALEWSKA KAROL 119 N -BIKE TRADE AGRO ACADEMY TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:01:53 00:02:52.50 00:02:56.40 3:35 16.7
13 MIKOŁAJCZAK SZYMON 149 MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:01:46 00:02:51.90 00:02:56.70 3:33 16.8
14 OSUCH OSKAR 130 GRUDZIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:01:39 00:02:53.75 00:02:57.45 3:36 16.6
15 KASPERSKI MIESZKO 140 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:02:03 00:03:02.45 00:03:07.40 3:47 15.8
16 KLOMFAS MIKOŁAJ 113 AS BOX TRYSZCZYN POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:01:55 00:03:03.50 00:03:07.55 3:48 15.7
17 MROTEK KACPER 143 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:01:56 00:03:04.30 00:03:09.40 3:50 15.7
18 DĘBSKI JAN 106 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:01:58 00:03:10.50 00:03:14.25 3:57 15.2
19 KWIATKOWSKI BARTOSZ 131 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:01:47 00:03:10.80 00:03:15.10 3:57 15.2
20 FRASZEK GRZEGORZ 118 FRASZEK BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:02:01 00:03:13.25 00:03:16.40 4:01 14.9
21 STADNICKI LUDWIK 335 MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:02:07 00:03:14.40 00:03:16.40 4:02 14.8
22 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 132 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:02:06 00:03:15.75 00:03:19.65 4:03 14.8
23 SZATTEN JULIAN 126 N-BIKE BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:02:03 00:03:17.85 00:03:23.05 4:06 14.6
24 SKRZELA MAKSYMILIAN 109 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:01:58 00:03:19.10 00:03:23.10 4:08 14.5
25 MAŁECKI ADAM 232 MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:01:48 00:03:20.45 00:03:24.35 2:05 28.8
26 KUBIAK FILIP 336 MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:02:00 00:03:21.00 00:03:24.70 1:40 35.8
27 TRACKI WIKTOR 141 BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:01:56 00:03:22.50 00:03:26.55 4:12 14.3
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DUATHLON 2 (6 - 7 LAT) - BIEG DYSTANS OK. 200 M + ROWER OK. 600 M ( 1,5 OKRĄŻENIA), Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 0.4km Netto Brutto min/km km/h

28 SZYCA MACIEJ 114 OSÓWIEC POL MĘŻCZYŹNI 28 M 28 00:02:09 00:03:30.85 00:03:35.20 4:22 13.7
29 STANISZEWSKI TEODOR 103 TORUŃ POL MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:02:11 00:03:34.40 00:03:39.30 4:27 13.5
30 ZIELIŃSKI STANISŁAW 148 MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:02:17 00:03:46.55 00:03:48.55 4:42 12.7
31 ŻÓŁTAŃSKI MIKOŁAJ 110 MUROWANIEC POL MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:02:18 00:03:50.25 00:03:54.45 4:47 12.5
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